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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 21. OKTOBER 2024 KL. 08:00 – 09:00 
 
STED: Møterom 437, Armauer Hansens hus, 4. etasje  

  Til stede fra organisasjonene: 
Seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat) 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Fakultetsdirektør Synnøve Myhre (møteleder), seksjonsleder økonomi Kristine 
Tangen, seksjonsleder HR Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth, seniorrådgiver Gjert 
Bakkevold (referent) 
 
Til stede fra vernetjenesten: 
Overingeniør Anne Baumann (vara for HVO) 
 
Forfall:   
Rådgiver Elin Myhrvold (Parat), professor Rune Oskar Bjørneklett 
(Akademikerne/Dnlf), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (NTL), seniorkonsulent 
Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), professor Kristin Klock (Forskerforbundet), 
førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne) 
 

 

Sak 55/24  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 56/24 Godkjenning av referat fra møte 30. august 2024 
Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 
 
Sak 57/24 Forslag til møtedatoer for IDU våren 2025 
  Møteplanen ble godkjent. 
 
Sak 58/24 Sykefraværsstatistikk for Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 74/24 
 Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth orienterte. Ved UiB er det en økning i det totale 

sykefraværet fra 3,67% i 2020 til 4,67% første halvår i 2024; som er en økning med 
1% siden pandemien. Ved fakultetet er det samlet et gjennomsnittlig sykefravær på 
5,2% i første halvår 2024. Trenden for sykefraværet viser en økning tilsvarende 
nasjonal trend. HR-avdelingen har oppmerksomhet rettet mot oppfølging av 
sykefravær som skyldes psykiske forhold. Fakultetet følger opp sykefraværet. 

 
Orienteringssaker 
 
Sak 59/24 Orientering om statsbudsjettet 2025 
 Fakultetsstyresak 70/24 
 Kristine Tangen orienterte. Statlige kutt gir en realnedgang for UiB. Dette kan gi 

svekket kjøpekraft for UiB. Nedtrekkene blir fordelt på fakultetene. Det er foreslått 
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20 nye studieplasser i medisinstudiet (til Førde). I tillegg er det foreslått en basis-
økning på 1,8 mill. kr. som husleiekompensasjon for nye universitetsarealer ved 
Stavanger universitetssykehus. Nytt finansieringssystem ved UiB er innført fra 2025. 

 
Sak 60/24 Økonomistatus pr september 2024 
 Fakultetsstyresak 71/24 
 Kostnadene er noe høyere enn inntektene, men regnskapet er bedre enn budsjettert 

for fakultetet samlet sett. Prognosen for bevilgningsøkonomien viser en økning i 
positiv overføring fra 10 mill. kr. til 18 mill. kr. fra 2024 til 2025. Noen institutt viser 
en positiv trend, mens andre negativ. 

  Bidrags- og oppdragsvirksomheten (BOA) går bra, og prognosen økes til kr 386 mill. 
   
Sak 61/24 Årsaker til underskuddet ved Klinisk institutt 2 
 Fakultetsstyresak 72/24 

 Synnøve Myhre og Kristine Tangen orienterte. Fakultetsstyret har bedt om en 
redegjørelse for årsakene til den økonomiske utviklingen ved instituttet. Det er en 
komplisert sak siden det vil ta lang tid å komme i økonomisk balanse. 
 Regnskapet gir ikke alle svar på hvordan underskuddet har oppstått. Det er sett på 
tall fra 2017. KD-inntekter har blitt redusert i perioden. UiB sentralt har også innført 
bevilgningskutt for underenhetene. Det har vært øremerkede midler som har 
medført at det reelle underskuddet ikke har kommet tydelig fram i regnskapene. 
Kostnadsnivået, og da spesielt lønnskostnadene, har vært høyere enn inntektene. 
Overføring fra BOA til grunnbevilgning har vært for lav. 
Når det gjelder prosjekter som ikke gir nok dekningsbidrag (DB) er det en utfordring. 
Det er vanskelig å få økt DB fra finansiører, og K2 har en høy andel av 0-DB-
prosjekter. 
Det er satt opp en del tiltak som det skal arbeides med videre for å redusere 
underskuddet. Kartlegging av kompetanse til de tekniske ansatte er også et tiltak som 
er planlagt gjennomført. Formålet er at den enkelte skal få kunne bruke sin 
kompetanse der det er behov. 

  
Sak 62/24 Endring av vurderingsuttrykk i medisinstudiet til bestått/ikke bestått 
 Fakultetsstyresak 73/24 
 Synnøve Myhre orienterte. Studentene har ønsket en ordning med bestått/ikke 

bestått. 
  
Sak 63/24  Byggesaker 

• Nye Stavanger universitetssykehus tas i bruk i november 2025 
• Det er byggeprosjekt ved campus Førde 

 
Sak 64/24  HMS orienteringer 

•  Verdensdagen for psykisk helse ble gjennomført på 3 steder ved fakultetet. 
• Organisering av felles arbeidsmiljøundersøkelse (FAMU) er i gang. For 

fakultetet vil den bli gjennomført i mars 2025. 
 
Sak 65/24 Eventuelt 
 Ingen saker. 
 

Møtet slutt kl. 09.00 


